
 

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO 
W GRÓJCU

             Grójec,    19  kwietnia 2022 roku

Sprawa: Obwieszczenie o licytacji
Znak sprawy: 1407-SEE.715.5.22.KH
Kontakt: Katarzyna Hermanowicz, 

tel. (48) 665 0963,
e-mail: 
katarzyna.hermanowicz@
mf.gov.pl  

OBWIESZCZENIE
O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Grójcu, na podstawie art. 105 § 1 pkt 1 oraz art. 105a § 2 ustawy z
dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz.
479 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości, że  27.04.2022 r. o godz. 11:00 w siedzibie Urzędu
Skarbowego w Grójcu ul. Księdza Piotra Skargi 35, pok. nr 5 (parter budynku), odbędzie się I licytacja
n/w ruchomości, których sprzedaż Naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Grójcu zlecił Sąd Rejonowy w
Grójcu, wyrokiem  sygn. akt II K 491/20.

Lp Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena
wywołania
I licytacja

Cena
wywołania
II     licytacja

Orzeczenie

1. Ciągnik rolniczy Ursus 3502, 
brak nr identyfikacyjnego VIN 
(zeszlifowany) oraz numeru 
silnika, pojemność silnika  
2502 cm3. Liczba cylindrów -3. 
Ciągnik od dłuższego czasu nie 
uruchamiany  i nie                      
użytkowany.

16,000,00 zł 12.000,00 zł 8.000,00 zł

Wyrok Sądu            
Rejonowego w 
Grójcu z dnia 10 
grudnia 2020r 
sygn. akt II K 
491/20

2. Kabina do ciągnika marki      
Ursus 3502, rok produkcji 
2008.

1,500,00 zł      1.000,00 zł     750,00 zł

Wyrok Sądu            
Rejonowego w 
Grójcu z dnia 10 
grudnia 2020r 
sygn. akt II K 
491/20

Cena wywołania w I licytacji publicznej wynosi 3/4 wartości szacunkowej ruchomości, natomiast w II
licytacji 1/2 wartości szacunkowej.

e-mail : us.grojec@mf.gov.pl  ul Piotra Skargi 35, 05-600 Grójec, tel 48 6650900 1/3



 
Przystępujący do licytacji ruchomości z poz. 1 tabeli składają organowi egzekucyjnemu wadium które
wynosi 1/10 wartości oszacowania ruchomości tj. 1 600,00 zł. Wadium składa się  na rachunek organu
egzekucyjnego:  NBP O/O Warszawa nr: 71 1010 1010 0350 8613 9120 0000 z dopiskiem „wadium”
oraz oznaczeniem ruchomości,  której  wpłata  dotyczy.  Wadium uznaje  się  za  złożone,  jeżeli  wpłata
wadium zostanie uznana na rachunku organu egzekucyjnego  najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień,
w którym ma odbyć się licytacja. Wadium  można złożyć w gotówce  u pracownika obsługującego organ
egzekucyjny nie później niż na godzinę przed licytacją.

Wymienione wyżej ruchomości można oglądać w dniu licytacji na parkingu depozytowym w Grójcu
przy ul. Wilczogórskiej 11 w godz. 9:30-10:30.

Z oceną techniczną ww. ruchomości można zapoznać się osobiście w siedzibie tut. Urzędu, pok. nr 5 na
parterze  budynku  od  poniedziałku  do  piątku  w  ustalonych  godzinach,  po  wcześniejszej  rezerwacji
wizyty;

 on-line na stronie: wizyta.podatki.gov.pl
 telefonicznie pod nr tel. 048 66 50 963.

Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, który zaoferował
co najmniej cenę wywołania.
Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci gotówką cenę nabycia w całości lub w części
równej co najmniej cenie wywołania. Zapłaty reszty ceny dokonuje na rachunek organu egzekucyjnego
niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. Jeżeli tej ceny nie uiści w terminie,
traci prawo wynikłe z przybicia i prawo do zwrotu kwoty zapłaconej w czasie licytacji oraz nie może
uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.
Prawo  własności  zajętych  ruchomości,  będących  przedmiotem  licytacji,  nabywa  osoba,  która
z  zachowaniem przepisów o przeprowadzeniu licytacji zaoferowała najwyższą cenę, uzyskała przybicie
i  zapłaciła  całą  cenę w terminie.  Nabywca  nie  może domagać  się  unieważnienia  licytacji  i  nabycia
ruchomości  ani  też  obniżenia  ceny  jej  nabycia  z  powodu jej  wad,  mylnego oszacowania  lub  innej
przyczyny.
Nabywca  ruchomości  odbiera  nabytą  ruchomość  niezwłocznie  w  dniu  zapłaty  ceny  nabycia  tej
ruchomości.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Grójcu nie odpowiada za stan techniczny i wady ukryte nabytej     
ruchomości  oraz  zastrzega  sobie  prawo  odstąpienia  od  licytacji  lub  jej  unieważnienia  bez  podania
przyczyn i nie pokrywa kosztów poniesionych przez uczestników licytacji.
Zakupione w trybie licytacji publicznej ruchomości nie podlegają zwrotowi.
Nabywca z licytacji nie może domagać się unieważnienia nabycia ruchomości ani też obniżenia jej ceny.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Grójec informuje, że nie jest podatnikiem podatku VAT na podstawie
art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.
196), oraz że zgodnie z art. 4 pkt 1 (z zastrzeżeniem art. 5) ustawy z dnia 09 września 2000r. o podatku
od czynności cywilnoprawnych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 111) obowiązek podatkowy ciąży przy umowie
sprzedaży - na kupującym.

W przypadku nie dojścia do skutku I licytacji, wyznacza się II licytację, która odbędzie się 5.05.2022 r.
o  godz.  11:00 w siedzibie  Urzędu Skarbowego w Grójcu ul.  Księdza  Piotra  Skargi  35  pok.  nr  5  na
parterze budynku. Cena wywołania w II licytacji wynosi 1/2 wartości szacunkowej ruchomości.
Obowiązują tożsame zasady jak w przypadku I licytacji.

e-mail : us.grojec@mf.gov.pl  ul Piotra Skargi 35, 05-600 Grójec, tel 48 6650900 2/3



 
Warunki licytacji  regulują przepisy ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym  
w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479 z poźn. zm).

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych.
Ogólną klauzulę  informacyjną dot.  przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej www.mazowieckie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja - Ochrona Danych
Osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych.

       Z wyrazami szacunku
                                                                                                                                          
       Naczelnik

           Urzędu Skarbowego w Grójcu
Renata Dragan

                     (podpis na oryginale)                    

e-mail : us.grojec@mf.gov.pl  ul Piotra Skargi 35, 05-600 Grójec, tel 48 6650900 3/3

http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/

